[image: image1.jpg]2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
PROAD/REITORIA/IFSERTÃOPE
Diretoria de Licitações - DLIC

Setor Interessado: Jean Carlos Coelho Alencar/Reitoria
Unidade Orçamentária: Reitoria/campis/IFSERTÃOPE – 26430
TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos onze dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove, faço a autuação e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n°  23600.000001.2019-17, Pregão Eletrônico n° 05/2019(Contratação de empresa para Prestação serviços de engenharia envolvendo consertos, adaptações, montagens, demolições, reparações, instalações, conservação, trabalhos técnico-profissionais, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos para manutenção predial da Reitoria e dos campi do IF Sertão-PE). O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Gerson de Alencar Lima, DLIC/PROAD, que o digitei e assinei.